186, anexo A       Bairro: Centro 

Cidade: Ewbank da Camara            UF: MG          CEP: 36.108-000 

CNPJ: 50.550.230/0001-00 

Objeto: Contratação de empresa especializada para construção de cobertura da quadra 

poliesportiva do bairro Nova Pequeri. 

Valor Total: R$ 119.851.61 (cento e dezenove mil, oitocentos e cinquenta e um reais e 

sessenta e um centavos). 

Vigência: 06 (seis) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.51.00.2.15.15.27.813.0013.1.0280. 

Data da Assinatura: 29/01/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do